
Šachový zväz Nitrianského kraja – ŠTK 
Ing. György PALLAG, Dunajské nábrežie 42/3, 945 01 Komárno 

Tel.: 035/7725051, mobil: 0905921250, e-mail: pallag59@gmail.com 

 

3. kolo   23.11.2013     sobota     9.00 hod 
 

Dvory nad Žitavou  
 

A1 ŠK Dvory nad Žitavou „D“       -       A2 ŠK Dvory nad Žitavou „C“ 1,0 : 3,0 
     Michael Kuruc           Eva Mészárosová  0,0  :  1,0 

     Zoltán Virág           Filip Okruhlica   0,0  :  1,0 

    Ádám Balogh           Sophia Rozsnyóová  0,0  :  1,0 

    Vojtech Bujdák           Tobias Rozsnyó   1,0  :  0,0 

Rozhodca: Peter Novánsky 
 

Svätý Peter 
 

C1 Pribeta „B“                    -                    C2 ŠK Svätý Peter „B“   2,0 : 2,0 

     Attila Szabó           Ádám Dékány   0,0  :  1,0 

     Bálint Szoboszlai           Dávid Marikovecz  1,0  :  0,0 

    Gergely Gyóni           Péter Marikovecz  0,0  :  1,0 

    Gergely Szabó           Botond Keresztes  1,0  :  0,0 

Rozhodca: Marek Ostružlík 
 

Komárno 

 

B1 Komárňanský šachový klub „F“   -    B2 Komárňanský šachový klub „G“ 1,5 : 2,5 
     Gergő Kántor    Imre Kukel, Ing.  0,5  :  0,5 

     Máté Dolník    Ádám Gyurenka  0,0  :  1,0 

    Attila Sebestyén    Viktor Csaplár  0,0  :  1,0 

    Szilárd Gyurícsek    Péter Schmidt   1,0  :  0,0 

Rozhodca: Imre Kukel, Ing. 
 

Nové Zámky 

 

D1 ŠK Bašta Nové Zámky „D“          -          D2 ŠK Bašta Nové Zámky „C“ 3,0 : 1,0 

     Tamás Balogh    Rudolf Habrda  0,5  :  0,5 

     Andrej Kiss    Boris Habrda    1,0  :  0,0 

    Štefan Csery    Samuel Ivančík  1,0  :  0,0 

    Filip Balogh    Dean Pravňan   0,5  :  0,5 

Rozhodca: Rudolf Habrda 

 

 

10. kolo   23.11.2013     sobota    11.30 hod 
 

 

Dvory nad Žitavou  
 

A2 ŠK Dvory nad Žitavou „C“       -       A1 ŠK Dvory nad Žitavou „D“ 3,0 : 1,0 
     Eva Mészárosová           Michael Kuruc   1,0  :  0,0 

     Filip Okruhlica           Zoltán Virág   1,0  :  0,0 

    Sophia Rozsnyóová           Ádám Balogh   0,0  :  1,0 

    Tobias Rozsnyó           Vojtech Bujdák   1,0  :  0,0 

Rozhodca: Peter Novánsky 
 
 
 
 
 



Šachový zväz Nitrianského kraja – ŠTK 
Ing. György PALLAG, Dunajské nábrežie 42/3, 945 01 Komárno 

Tel.: 035/7725051, mobil: 0905921250, e-mail: pallag59@gmail.com 

 

Svätý Peter 
 

C2 ŠK Svätý Peter „B“                      -                      C1 Pribeta „B“   1,0 : 3,0 

     Ádám Dékány     Attila Szabó  0,0  :  1,0 

     Dávid Marikovecz     Bálint Szoboszlai 1,0  :  0,0 

    Péter Marikovecz     Gergely Gyóni 0,0  :  1,0 

    Botond Keresztes     Gergely Szabó  0,0  :  1,0 

Rozhodca: Marek Ostružlík 
 

Komárno 

 

B2 Komárňanský šachový klub „G“   -   B1 Komárňanský šachový klub „F“ 2,0 : 2,0 
     Imre Kukel, Ing.    Gergő Kántor   0,5  :  0,5 

     Ádám Gyurenka    Máté Dolník   0,5  :  0,5 

    Viktor Csaplár    Attila Sebestyén  1,0  :  0,0 

    Péter Schmidt    Szilárd Gyurícsek  0,0  :  1,0 

Rozhodca: Imre Kukel, Ing. 
 

Nové Zámky 

 

D2 ŠK Bašta Nové Zámky „C“          -          D1 ŠK Bašta Nové Zámky „D“ 3,0 : 1,0 

     Rudolf Habrda    Tamás Balogh   0,0  :  1,0 

     Boris Habrda    Andrej Kiss   1,0  :  0,0 

    Samuel Ivančík    Štefan Csery   1,0  :  0,0 

    Dean Pravňan    Filip Balogh   1,0  :  0,0 

Rozhodca: Rudolf Habrda 

 

Poradie mužstvá 
1.Šk Pribeta „B”    4 3 1 0 10 11.0 

2.Šk Dvory nad Žitavou „C”  4 3 1 0 10 10.5 

3.Šk Bašta Nové Zámky „C”  4 2 0 2 6 9.0 

4.Komárňanský šachový klub”G” 4 1 3 0 6 8.5 

5.Komárňanský šachový klub”F” 4 1 1 2 4 9.0 

6.Šk Bašta Nové Zámky „D”  4 1 1 2 4 6.5 

7.Šk Svätý Peter „B”    4 0 2 2 2 5.5 

8.Šk Dvory nad Žitavou „D”  4 0 1 3 1 4.0 

  
por. č. Mužstvá 1 2 3 4 5 6 7 8 body skóre 

1 Śk Dvory nad Źitavou C * *   2   2.5     3 3 10 10.5 

2 Śk Pribeta B   * *   2.5   3.5 2 3   10 11.0 

3 Komárňanský šachový klub G 2   * *   
2.5 

2 
    2 6 

8.5 

4 Śk Bašta Nové Zámky C   1.5   * *   1 3 3.5   6 9.0 

5 Komárňanský šachový klub F 1.5   
1.5 

2 
  * *     4 4 

9.0 

6 Śk Bašta Nové Zámky D   0.5   3 1   * * 2   4 6.5 

7 Šk Svätý Peter B   2 1   0.5   2 * *   2 5.5 

8 Śk Dvory nad Źitavou D 1 1    2   0     * * 1 4.0 
 

 
 

 



Šachový zväz Nitrianského kraja – ŠTK 
Ing. György PALLAG, Dunajské nábrežie 42/3, 945 01 Komárno 
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Dopľnenie súpisiek 
 

Šk Svätý Peter B dňom 1112.2013 doplnil na 8. miesto súpisky hráča Evelyn Pilinská, nar. 

17.09.2005, ID 402057912, ELO n 1000. 
 

 

 

13.12.2013  Pallag György 
  riaditeľ súťaža 


